
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 417396�2010 z dnia 2010�12�22 r. Ogłoszenie o zamówieniu � PienięŜno

1.Przedmiotem zamówienia jest Utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych w okresie zimowym na terenie gminy

PienięŜno (poza granicami administracyjnymi miasta PienięŜno) w zakresie odśnieŜania w sezonie zimowym

2010/2011. 2.Zakres...

Termin składania ofert: 2010�12�30

Numer ogłoszenia: 417416 � 2010; data zamieszczenia: 22.12.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 417396 � 2010 data 22.12.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina PienięŜno, ul. Generalska 8, 14�520 PienięŜno, woj. warmińsko�mazurskie, tel. 055 237 46 00, fax.

055 237 46 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który naleŜy dodać:

Miejsce, w którym naleŜy dodać tekst: Załacznik1.

Tekst, który naleŜy dodać w ogłoszeniu: 1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKOŚCI LUB ZAKRESU

ZAMÓWIENIA Część I � Obwód I obejmuje drogi w sołectwach: Sawity � Gauden, Piotrowiec, Posady �

Kiersiny, Białczyn � Gajle Łączna długość dróg do zimowego utrzymania w zakresie odśnieŜania:

kategoria I � 8,110km, kategoria II � 4,028 km Razem:12,380 km 2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

(CPV) Słownik główny Główny przedmiot 90.62.00.00�9 3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA

Okres w miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: 07/01/2011 (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:

30/04/2011 (dd/mm/rrrr) 4) KRYTERIA OCENY OFERT NajniŜsza cena 100%.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

1 z 1 2010"12"22 15:17


